
Koleda

Jaroslav Hutka

Až my pojedeme na tu koledičku
Tak si přivezeme překrásnou děvečku

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A my pojedeme kousíček za humna
Už tam na nás čeká děvčina překrásná

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A ta děvčina má velmi bystré oči
Že ona vyšívá černý šátek v noci

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A ta děvčina má takovou veverku
Která v noci skáče vesele po lůžku

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A ta děvčina má takové rybáře
Že oni jí chytí rybičku ve vodě

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A ta děvčina má takový prstýnek
Který v noci svítí tak jako ohýnek

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A ta děvčina má takové tesaře
Že oni podetnou ten javor na dvoře

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

A z toho javoru bude kolíbečka
V ní bude kolíbat děvčina synáčka

Hej nám hej, vzpomeň na nás s koledou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

